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(Corriere Dello Sport - G.D’Ubaldo) Dzień Lorenzo Pellegriniego. 24

godziny przeżyte na jednym oddechu. W niedzielę w Udine zadebiutował w

reprezentacji Włoch, zagrał 90 minut z wielkim charakterem, obok De

Rossiego, który wkrótce będzie jego kapitanem. Wczoraj stworzono

podwaliny pod jego powrót do Rzymu.

Jego agent, Giampiero Pocetta, spotkał się z Monchim w porze obiadowej, aby

ustalić "odkupienie" Lorenzo Pellegriniego. Nie tyle z Sassuolo, z którym

zobowiązanie gwarantuje prywatny podpis, za którego Roma wpłacić do kasy klubu

z Emilii-Romanii 10 mln euro, aby mieć pomocnika, a z graczem, który jest bardzo

szczęśliwy do powrotu do zakładania koszulki Giallorossich w roli kluczowego

zawodnika. Podczas wczorajszego spotkania doszło do znaczących kroków naprzód,

aby pojawił się podpis Pellegriniego. Na najbliższe din przewidziano kolejne

spotkanie, ale wczoraj Roma potwierdziła, że uważa Lorenzo ważnym graczem.

Bowiem w trakcie rozmów o kontrakcie wyszło, że gracz będzie zarabiał, z

wynagrodzeniem, które będzie wzrastać, około 2 mln euro.  

Dziwnym zrządzeniem losu Pellegrini jest od dziś w Trigorii, gdyż po wielkiej radości

z debiutu w seniorskiej reprezentacji i dniu odpoczynku, odda się od razu do

dyspozycji Di Biagio, aby przygotowywać do finałów Euro U21 w Polsce. Wyjazd

przewidziano na piątek. W tych dniach Lorenzo będzie miał okazję spotkać się z

kierownictwem Giallorossich, aby podpisać umowę, która będzie trwała pięć lat.

Monchi zdecydował się przyspieszyć, gdyż wiele włoskich i zagranicznych klubów

kusi gracza. Chłopak jest entuzjasta powrotu do Romy i pracy z Di Francesco, który

go wypromował i który dziś wróci do Trigorii po jedenastu latach, jako trener. Rzym

jest jego miastem, ważnym miejscem, wie, że konkurencja w środku pola jest

wysoka, ale nie boi się. Brakuje tylko kilku szczegółów, jeśli chodzi o jego kontrakt,

ale do podpisu dojdzie bezpośrednio w Trigorii w najbliższych dniach. Mimo wielu

ofert (Juve, które przedstawiło Sassuolo oficjalną ofertę i Milan, gdzie chciał go

bardzo Montella, który go trenował w kategorii Giovanissimi) Pellegrini powierzył

swojemu agentowi, że absolutnym priorytetem jest Roma. W ten sposób wszystko

zostanie ustalone w najbliższych dniach.
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